МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

г. Сургут

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ СОШ № 25,
порядком предоставления МБОУ СОШ № 25 услуги «Зачисление в
образовательное учреждение»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс следующих детей:
-  Пронин Даниил Тимурович
-  Толстов Богдан Владимирович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Шилинг